
Oszustwo „na kryptowaluty”. Dwukrotnie oszukany
mieszkaniec powiatu iławskiego stracił ponad 180 tysięcy
złotych!
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Chciał "podreperować" domowy budżet, a stracił ponad 180 tysięcy złotych! Mieszkaniec
powiatu iławskiego oszukany na kryptowaluty.

Bezwzględni oszuści nie śpią - szukają kolejnych ofiar. Dotkliwą stratę finansową poniósł w
wyniku takiej przestępczej działalności mieszkaniec naszego powiatu.

Mężczyzna ten postanowił zainwestować pieniądze. Znalazł w Internecie reklamę dotyczącą
inwestycji w bitcoiny. 

- Postanowił spróbować "podreperować" domowy
budżet i wysłał formularz zgłoszeniowy - mówi asp. szt.
Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej
Policji w Iławie. - Już po kilku minutach skontaktowała



się z nim konsultantka, aby poinformować, że
zadzwoni do niego doradca finansowy i tak też się
stało. 

Następnie rozmówca poprowadził pokrzywdzonego przez cały proces „inwestycji”, w tym zakładania
kont i kolejnych przelewów. Kontakt na tym etapie był codzienny.

- Kiedy mieszkaniec powiatu chciał wypłacić
zainwestowane pieniądze, musiał jeszcze założyć sejf
depozytowy i powiedziano mu, że pieniądze muszą
trafić do weryfikacji zgodnie z przepisani przeciwko
praniu brudnych pieniędzy - relacjonuje rzeczniczka
iławskiej policji. - Pokrzywdzony cierpliwie wykonywał
zlecone czynności, jednak gdy okazało się, że stracił
część zainwestowanej gotówki, rzekomo w wyniku
jego błędu, zorientował się, że to oszustwo. 

Następnie zaczął szukać w Internecie osób oszukanych w podobny sposób. Zgłosił się wtedy do
mężczyzny "Pan Paweł", który zaoferował pomoc w odzyskaniu straconych pieniędzy. Oświadczył, że
pokrzywdzony musi również w tym przypadku założyć konto inwestycyjne, które obraca bitcoinami.
Mężczyzna przelał pieniądze na konto, aby odzyskać to, co stracił, a także podał dane do logowania
się na konto. Oszust zwodził pokrzywdzonego. Kiedy mieszkaniec powiatu zorientował się, że został
po raz kolejny oszukany, o wszystkim poinformował policjantów. Mężczyzna w ten sposób
stracił ponad 180 000 zł!

Powyższe oszustwo nagłaśniamy ku przestrodze dla wszystkich poszukujących korzystnych
inwestycji czy dokonujących internetowych transakcji. Internetowe oszustwa stają się "chlebem
powszednim", cyberprzestrzeń pełna jest zagrożeń. Aby nie stracić oszczędności życia, korzystajmy
wyłącznie z oferty wiarygodnych, sprawdzonych i pewnych instytucji!

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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